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Görüşmenin ilk günü CHP'nin engelleme girişimlerine sahne oldu. CHP'li Engin Altay, teklifin
anayasaya aykırı olduğunu ileri sürerek geri iade edilmesini istedi. TBMM Başkanvekili Ahmet
Aydın yetkileri olmadığını belirterek talebi reddetti. Bunun üzerine Genel Kurulda usul
tartışması açıldı. Vekillerin konuşmalarının ardından bu kez de CHP'li Özgür Özel sahneye çıktı.
Özel, paketle ilgili tali komisyon olarak Adalet, Milli Savunma, İçişleri ile Plan ve Bütçe
komisyonlarından görüş alınması gerektiğini savundu. Ardından yine usul tartışması açıldı. Her
iki usül tartırması sebebiyle teklifin tümü üzerindeki görüşmelere 3 saati aşkın bir süre sonra
geçilebildi. Görüşmelerde CHP adına eski Genel Başkan Deniz Baykal kürsüye geldi. Baykal da
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu gibi provokatif sözler sarfetti. Milli iradenin temsilcisi
vekiller tarafından hazırlanıp komisyondan geçirilen teklif için 'sipariş' kelimesini kullanan
Baykal, “Milletvekillerine boş kağıdı imzalattırıp, milletin anlayıp öğrenmesine fırsat vermeden
anayasayı değiştiremezsiniz, cumhuriyeti tahrip edemezsiniz. Bu işler böyle olmaz. Eğer
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anayasayı değiştiremezsiniz, cumhuriyeti tahrip edemezsiniz. Bu işler böyle olmaz. Eğer
oldurmaya çalışıyorsanız bu işin içinde bir çapanoğlu var demektir” ifadelerini kullandı. Baykal
teklife evet diyecek vekilleri de Meclis'i bombalayan FETÖ'cülere benzetti. Baykal, “Bu Meclisin
çatısını bombalayan generaller ve pilotlar akıllarını birisine emanet etmişlerdi, kiralık akıl
sahibiydiler. Siz aklınızı kimseye emanet etmeyin, kiralamayın” dedi. Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ, da teklif hakkında hükümet adına bir konuşma yaptı ve muhalefet partilerinin
eleştirilerini yanıtladı. Bozdağ konuşmasında 'rejim değişikliği' eleştirilerine yanıt vererek “Bu
teklif rejim değil hükümet değişikliği teklifidir. Parlamento kaldırılmıyor, güçleniyor” dedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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